JORNADA FINAL CIRCUITO DIPUTACION SEVILLA INVIERNO

ALCALA DE GRA., 27/4/2019

Prueba 31
27/04/2019 - 11:05

Masc., 4 x 50m Estilos

INFANTIL
Lista de salida

Serieldel

1 A.D.N. Mairena Del Alcor
E.D.M. Sanlucar La Mayor
E.D.M.Pilas

C.N. Utrera

E.D.M.Arahal

C.D. Gines

Edm Umbrete

C.D. Aznalcazar

HOwWN

0 ~NOo O

A.D.N. Mairena Del Alcor
E.D.M. Sanlucar La Mayor
E.D.M.Pilas

C.N. Utrera

E.D.M.Arahal

C.D. Gines

Edm Umbrete

C.D. Aznalcazar

2:43.21
2:41.45
2:35.72
2:18.09
2:32.33
2:41.04
2:41.87
2:45.45

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59098

Registered to Andalucia
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